令和２年４月２０日

保護者 各位

                        河北町立谷地南部小学校

                           校 長  小 林 正 樹

中間登校日について（お願い）

 保護者の皆様には，新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた本校の取り組みに対し，

ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて，本校では，臨時休業中の子どもたちの学習状況や過ごし方について確認するととも

に，学校再開に向けて，子どもたちが心身ともに準備できるように中間登校日を設けました。

当日は，感染防止のための措置として，通常とは異なる登校（分散登校）となり，地区に

よって登校時間帯が異なりますので，登校・下校時刻についてご確認いただくとともに，当

日の日程につきましてご配慮いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和２年４月３０日（木）

２ 日 程  ◇Ａグループ（ ８：３０まで登校～１０：００下校）

       ◇Ｂグループ（１０：３０まで登校～１２：００下校）

３ 地区割  ◇Ａグループ 前東，長表西，長表東，道海，東町，荒町北，荒町中，

新町，かすみ町，土慶小路，県営住宅，学区外

◇Ｂグループ 荒町南，荒町西，高南，高中，高北，旭町，要害，杉の下，

サンコーポラス

４ その他

 ・中間登校日の持ち物につきましては，担任より配布されました「学年だより」でご確認

ください。

 ・新型コロナウイルスの感染拡大防止のために，可能なかぎりマスクの着用をお願いしま

  す。また，登校前に忘れずに検温してください。

・下校時は，Ａ・Ｂグループともに通学班による一斉下校になります。新１年生につきま

 しては，通学班集合場所付近や通学班長と別れる地点での保護者によるお迎えをお願

いします。

 ・通学班ごとの集合時刻は，別紙（配布資料）を参照してください。

＜裏面をご確認ください＞

＜当日の主なスケジュール＞

時 刻 日  程 備 考

8:30

8:40

8:50

9:50

10:00

10:30

10:40

10:50

11:50

12:00

通学班登校

Ａグループ登校

健康観察・朝の会

学級活動（６０分）

帰りの会

通学班一斉下校（玄関ホール）

※通学班長は，1 年生を教室に迎えに

行く。

・街頭指導Ａ ８：００～（職員）

・街頭指導Ｂ １０：００～（職員）

※通学班登校

Ｂグループ登校

健康観察・朝の会

学級活動（６０分）

帰りの会

通学班一斉下校（玄関ホール）

※通学班長は，1 年生を教室に迎えに

行く。

＜Ａグループ＞

前東，長表西，長表東，道海，東

町，荒町北，荒町中，新町，かすみ

町，土慶小路，県営住宅，学区外

＜Ｂグループ＞

荒町南，荒町西，高南，高中，高北，

旭町，要害，杉の下，

サンコーポラス